Carregadeira e de um Trator de Esteira), venho HOMOLOGAR os resultados obtidos 

para que surtam os efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

1 – TRIAMA NORTE – TRATORES, IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS E 

MÁQUINAS LTDA, CNPJ 01.563.351/0001-73, vencedora do Lote 01, valor total de 

R$ 238.500,00 (duzentos e trinta e oito mil e quinhentos reais); e 

2 – BRANDÃO COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI ME, CNPJ 02.761.825/0001-54, vencedora do Lote 02, valor total de R$ 

436.500,00 (quatrocentos e trinta e seis mil e quinhentos reais). 

Macaúbas, 29 de agosto de 2017. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 

Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 

Secretário de Administração 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian